¶ Dno

Dno et habitabit in eo: et laudabunt omnes

Quod dicitur ymnus deus **Q**uod tibi corde

Am sion: et tibi reddet gloria in iherusalem

Exaudi orationem meam: ad te omnis ratio iustitiae

Verba iniquorum prevaluerunt super nos: et

impietatis nostris tu propitiaberis **B**eatissimus

que elegisti et assumplisti: in habitabit

in atrijs tuis **R**eplebimur in bonis domine:

scilicet in templo tuo mirabile in equitate

Exaudi nos deus salutaris noster: spes

omni finium terre et in mari longe **P**repans

motus in virtute tua amentibus potentia: quod

urbas profundum maris sonum fluctuum eius

Turbabunt gentes et timebunt qui habitant

terminos a signis tuis: exitus matutini et

vesperi delectabis **T**ributasti etiam et in ebria

stetisti eam: multiplicasti locupletare eam

Flumen dei repleti sunt aquis: passim abun-

dant illorum quoniam ita est preparatio eius **R**iuos eius

in ebria: multiplicata geminatio eius: in sal-

litudinis eius letabitur gemitus **B**enedicite

coronam omni benignitatis tue: et campi

tui replebuntur ubertate **Q**ui inquietasset spe-

nola **S**electa: et exultatione tolles am-
genit. **I**nduta sunt arietes omni: et valles
abundabunt frumento: clamabunt etiam ym-
Obilate deo omnis terra: **U**num dicent
psalmu dicite noi eius: date glia laudi
eius. **D**icite de qua tribilia sunt opa tua
dne: i multitudine vnus tue mentiet
tibi i iura tua. **O**mnis terra adret te: psal-
lat tibi: psalmu dicat noi tuo. **V**enite
et videte opa dei: tribilis in conspectu super
filios homin. **Q**ui constituit mare i aridam:
in flumine p m sicut pedes: ibi letabim i ipso.
Qui dicit in virtute sua in eternu: oculi
eius sup gentes respiciunt: qui exaspant
no exaltent in semetipsis. **B**enedicite genes
din nrn: et audiamus sancte vte laudis eius.
Qui posuit aiaz mea ad uita: et no dedit
i tormento: pedes meos. **Q**ui p bali nos
de: igne nos examinasti sicut examinat arge-
tu. **I**nduxisti nos in laqueu: posuisti
tribulationes in deserto no: impoluisti homi-
sup capita nra. **T**ransiimus p ignem et
aqua: et eduxisti nos i refrigeriu. **I**n

57
troubo in domū tuā in olotulis: redā
tibi vitā mea que distinxerunt labia mea
At locutū ē os meū: in tribulacōe mea
Olotulista medullata offerā tibi cum
i censo avari: offerā tibi boues cū hircis
Venite audite et nārauo omīs q̄time
tas dñi: quāta fecit aie mee **A**dipūm
ore meo clamau: et exultau sub lingua
mea **I**niquitatē si aspexi in corde meo:
nō exaudiet dñs **P**ropt̄ exauduit d̄s:
et attendit vñ deprecatoris mee **B**ndict̄
d̄s: qui nō amouit orōnē mea et misericōdīā
suam ame **A**ñ Benedicite gentes deo v̄ro **P̄s**
Deus misereat n̄r et b̄ndicat nob:
Illuet vultū suū sup nos: et mi
serereat n̄r **A**t cognoscam⁹ mīra vīā
tuā: in omībus gentib⁹ salutāe tuam
Confiteat tibi ppli d̄s: c̄fiteat tibi ppli
omīs **L**etent et exultēt gentes: qm̄ iu
dicis p̄los i equitate: et gentes in t̄ra
digis **C**onfiteat tibi ppli deus: c̄fiteat
tibi ppli omīs: t̄ra dedit fructū suū **B**e
nedicat nos d̄s d̄s n̄r b̄ndicat nos de⁹

et metuat eum omnes fines terre. **D**e
Angat deus et dissipent in imi-
nis eius: et signat qui oderunt eum a fa-
cie eius. **S**icut deficiat fumus deficiat: sic
fluit terra a facie ignis: sic pereat petro-
res a facie dei. **E**t iusti epulentur et ex-
ultent in conspectu dei: et delectentur in leni-
tate domini. **Q**uantate domini psalmum dicite nomini eius:
iter facite ei qui ascendit super montes:
dominus nomen illi. **E**xultate in conspectu eius:
turbabunt a facie eius praeis orphanorum
et iudicium viduarum. **D**eus in loco sancto
suo: deus qui inhabitare facit vniuersum mo-
ris in domo. **Q**ui eduat vinctos in forti-
tudine: sicut eos qui exaspant qui habitant
in sepulchris. **D**eus cum egredietur in conspectu
prophetae: cum pertransierit in deserto. **T**erra
mota est: et in celi distillant a facie di-
uina a facie dei israel. **P**lurimum volu-
nt segregabis dominus hereditatem tuam: et in-
firmata est: tu in presentia eam. **A**nima
tua habitabit in ea: postquam in dulcedine
tua pauperum dominus. **D**ominus dabit vobis: eua-

geliantibus vultu multa **R**ex vultu
 dilati delati: et spei domus diuide spo-
 lia multa **S**i dormians int' medios
 ceteros pene columbe de argentate: et po-
 steriora dorsi eius i pallore auri **D**um
 discernit celestis reges sup ea nave
 de albabunt in selmoni: mons di mos
 pinguis **M**ons coagulatos mos pin-
 guis: vt quid suspitami motes wa-
 lutos **M**ons i quo bñplanti e de ha-
 bitare in eo: etni dñs habitabit i fine
Qurrus dei decē milib' multiplex:
 milia letanau: dñs in eis in fuit
 feto **A**scendisti i altu tepali capti-
 tate: accepisti dona in hominib' **E**st
 nō credetes: in habitare dñm cenim
Benedictus dñs die quom die:
 prospex iter faciat nobis **phay.**
 os salutariū nrōz **D**eus nr̄ ds salu-
 os facendi: et dñi dñi ex tuis moens
Teritiam ds dñi inget capita inimicōz
 suoz: vntē capilli p ambulāu i de-
 hctis suis **D**ixit dñs ex basan dntā

Decorative marginal flourishes on the left side of the page.

ditam i plundū māis **U**t i tangat²
pes tuus in sanguine: lingua tanū tu
oz ex inimias ab ipō **A**derūt i gres
sus tuos d's: ingressus dei mei regis
mei qui ē in scā **P**reuenēt pñapes iur
ti psallentib⁹: i medio iuuenulaz tim
panistiaz **I**n eccl'is bñdiate deo:
dnō defontib⁹ isrl' **I**bi beniamin ado
lestentulus: i mens extessu **P**ñapes
mida duces eoz: pñapes Zabulon et
pñapes neptalum **M**anda d's vñm tue:
ofirma dū hor qd' opatus es i nob' **A**tē
plo tuo qd' ē in relin: tibi offent reges
imuna **I**n tēpa ferās arundinis: cō
gurgatē taurōz i vntas p'loz: vt exclu
dat eos qui p'batū sūt argento **D**issipa
gentis que bella vñt: veniet legat ex
egypto: ethiopia pueniet man⁹ ei⁹ d'o
Regno tūe munitate deo: psallite dnō **P**
sallite deo: qui ascendit sup telum fel
ad orientē **A**re dabit vñ sue vñ vñ
tis: date glia deo sup isrl': magnifan
tia eius et vñs eius i nubibus **M**

rabulis

rabilis deus in laudibus suis: deus in iu-
 dabit virtute et fortitudine plebi sue: be-
 nedictus deus. **Aii.** In ecclesijs benedicite dno. **V.**
Omnis cin adoret te de et psallat tibi. **Psal-**
mu dicat noi nro dne. **Vermo.** Diligite iusti-
 tia: qui iudicatis tra. **G**entite de dno in
 bonitate. l et in simplicitate cordis queite
 illu. **C**um i venit ab his qui no temptant
 illu. l apparet aut eis qui fidem hnt in
 illum. **A.** **T**ute dne spau. **N**on confundari eter-
 ni. **V.** **I**n iusticia tua liba me et cape me. **N**on
Alliui me fac **Deo.** **I**n **S**idone
Quo in traunt a que vltz ad
 niam mea. **I**nfixus sum
 in limo pfundi: et no eluba
Teni i altitudine maris:
 et tempestas demesit me. **L**abium da-
 mas rauce fite sut fauces mee: de fecerunt
 onili mei du spero in deu meu. **M**ultiph-
 cati sut sup capillos capitis mei: q' odu
 me gratis. **C**onfortati sut qui pferunt
 sut me i iura mei i iuste: que no repu-
 tur exolveba. **D**eus tu sis in supie na

mea: et delicta mea ante non sunt ablota.
Non erubescat in me qui expectat te domine:
domine domini. Non confundant super me: qui quod
erunt te deus israel. **Q**uia propter te sustinui opprobri-
um: operuit consilio faciem meam. **E**xtraneus
factus sum fratribus meis: et peregrinus filius
materis mee. **Q**uia zelus domus tue contumedit
me: et opprobria exprobraverunt tibi ceciderunt
super me. **E**t operui in cinereo animam meam:
et factus est in opprobrium michi. **E**t posui vestimentum
meum cinereum: et factus sum illis in parabolam.
Aduersum me loquebatur qui sedebat in porta:
et in me psallebatur qui bibebat vinum. **E**go
in orationibus meis ad te domine: tempore beneplaciti
domini. **I**n multitudine misericordie tue: exaudi me
in veritate salutis tue. **A**ccipe me delictorum
non in figuram: libera me ab his qui odert me
et de profundis aquarum. **N**on me demer-
gat tempestas aque: neque absorbeat me
profundum: neque urgeat super me puteus os.
Accaudi me domine quoniam benigna est iuxta
misericordia tua: secundum multitudinem
miserationum tuarum respice in me. **E**t ne

60
anitas latere tua a puero tuo: qui tibi
lor veloxiter exaudi me. **I**ntende anime
mee et liba eam: propter inimicos meos
exipe me. **Q**ui facis in periculis meis et in
sione mea: et reuerentia mea. **I**n spiritu
tuo sunt omnes qui turbant me: in periculum
expectant cor meum et misericordia. **E**t sur-
solaret et non inveni. **E**t dedit in escam
mea fel: et in siti mea potant me ac-
ty. **A**iat mensa eorum coram ipso in laqueum:
et in tribulationes et in scandalum. **O**bscu-
rent oculi eorum ne videant: et deorsum eorum
semp in curua. **A**ffunde super eos iram
tua: et furor ire tue apprehendat eos. **A**iat
at habitatio eorum deserta: et in taberna-
tis eorum non sit qui inhabitet. **Q**uia que-
ni periculis presentati sunt: et super dolore
vulnere meorum addiderunt. **A**ppone in in-
quitate super iniquitate eorum: et non intrent in
iniquitatem tuam. **D**eleant de libro vite tui:
et cum iustis non scribantur. **E**go sum pauper
et dolens: salus tua deus suscepit me

Laudabo nome dei cu munito: i ma
gificabo eu in laude. **E**t placebit do
lup vngula nouellu: cornua pducente
et vngulas. **V**ideat paupes et letent:
querite dm et vmet oia vru. **Q**ui ex
audiuit paupes drs: et vntos suos
no desperat. **L**audent illu teli et tra:
mare et omnia reptalia i eis. **Q**ui deus
salua faciet sion: et edificabit ruina
tes inde. **E**t inhabitabit ibi: et here
ditate acquirat eam. **E**t seme seruo
eius possidebit eam: et qui diligit no
me eius habitabit i ea.

Deus in adiutorium **q**uerit oia vru
meu intende: dne ad adiuvandu
me festina. **C**onfundat et reuertat:
qui querit aiain meu. **F**ugiant retro
sui et erubescat: qui volut m mala
fugiant statim erubescetes: q dicit
m euge euge. **A**uliet et letent i te
oms qui querit te: et dicat sy magni
ficerit drs qui diligit salutare tuum
Ego vero egenus et paup sum: deus

Raduna

adiuua me. **A**d iutor meus et libator
 meus es tu: domine ne moueris. **Ps.**
Ante dñe sp̄m nō confundar in eternū:
 iustitia tua libera me et eripe me. **In-**
clina ad me aurē tuā: et salua me. **A-**
sto in in dñm protectōrē et in locū mani-
 tum: vt saluū me facias. **Qm̄** firma-
 metū meū: et refugū meū es tu. **De-**
us meus eripe me de manu peccōis: et de
 manu om̄ia lege agēis et iniqui. **Qm̄**
 tu es p̄nā mea dñe: dñe spes mea a-
 iumentate mea. **I**nte firmatus sū
 ex utero: de uentre matris mee tu es pro-
 tector meus. **I**nte otatio mea semp̄:
 tanq̄ p̄dignū factus sum militis et tu ad-
 iutor fortis. **R**epleat os meū laude
 vt cante gl̄iam tuā: tota die magni-
 tudine tuā. **N**e p̄uas me in tpe se-
 netutis: nī deficiet vnus mea ne de-
 linquas me. **Q**uia dixunt in iniqui-
 tate mei in: et qui custodiebāt aīaz meā
 cōsiliū fereunt i vni. **D**icētes d̄s deli-
 quit eum: p̄sequim̄ et cōphendite eum:

quia nō ē qui eripiat **D**eus ne elon
grus a me: d's meus i auxiliū mei
respire **C**onfundat et deficiat de
hentes aie mee: opiat d'fusione i pu
dre qui querit mala in **E**go autē
temp spab: et ad iā sup omes lau
dem tuā **O**s meū annūciabit iustitias
tuā: totā die salutar tuū **Q**m non
cognou iustitiam i iustis in potētia
dñi: dñe mediator iustitiae me solus
Deus dāisti me a iumentate mea i
vltis nāt: pūcāly mirabilia tua et
vltis in senectū et senit: d's ne delinqs
me **D**oner anūciem b'archū tuum:
gnatō omi que ventura ē **P**otentia
tuā et iustitā tuā d's vltis i altissima
que fecisti magnāba: d's quis similis
tibi **Q**uātas vndisti m i tribulatiōes
multas et malas: et d'us viui fisti
me: et de abissis tie me redisti mi
Multiplicasti magnificētā tuā: i
iustis d'olatus es me **N**am et ego
fitebor tibi in p'alis psalmi vitate tuā

Deus

De:
thia

Ex

plalla ubi i a
sanctus israhel
ultabit labia m

ea ai tantumco uoi: et aia mea quam
redemisti Sed et lingua mea tom die
meditabit iusticia tua: ai chuli et reue
riti sunt qui querunt mala in In Dne

Deus iudicium de in adiutoriu meu intende

am regi da: et iusticia tua filio re

gis Iudicare pplm tuu i iusticia: i pau

pes mos i iudicio Suscipiat montes

pare plo: et colles iusticia Iudicabit

paupe ppli et saluos faciet filios pau

pu: et hui habit caluniatoz Et p ma

nebit cum sole et ante luna: in gnatoz

et gnatoz O estendet sic pluuia i vellu:

et sic saluabit in saluancia sup tram

Oriet in diebus eius iusticia i abun

dancia patris: donec auferat luna Et

dnabit a mari usq ad mare: i a flume

usq ad terminos orbis tray Oza illo

pudent ethiopes: et in uniu eius firmi

linget Reges tharsis et isule muna

Salu

offent: reges **P**ara
bū et saba dōna **Q**uia
dūctet **E**t adora bunt
eū om̄s reges: om̄s gentes seruiēt ei.
Quia liberabit paup̄em a potente:
et paup̄em aū nō erat adiutor **P**auert
paup̄i et inopi: et aīas paup̄i saluas
faciet **E**t xuluris et īiquitate redimet
aīas eor̄: et honōabile nomē eor̄. totā
illo **E**t uiuet et dabit ei de auro arabie:
et adorabūt de ip̄o semp: tota die bñdi
cēt ei **E**rit firmamētū in t̄ra in sūm̄is
mōtū: sup extollet sup libanū fructus
eius: et florebūt de uinitate sic fem̄i t̄e
Sit nomē ei⁹ bñ d̄ctm̄ in s̄cla: ante solē
p̄manet nomē eius **E**t bñdicent ī ip̄o
om̄s tribus t̄e: om̄s gentes magnifica
būt eum **B**enedict⁹ d̄ns d̄s de⁹ isrl: qui
facit mirabilia solus **E**t benedictū
nomē maiestatis eius in et̄nū: et reple
bit maiestate eius om̄s t̄ra: fiat fiat.
Quia bonus isrl⁹ deus: his qui
Or̄to sunt corde **M**et quīt pene mo

ni sunt pedes: pene estuli sunt gressus mei
Quia zelam super iniquos: pacem peccatorum
 videns **Q**uia non est respectus mortis eorum:
 et firmamentum in plaga eorum. **I**n labore hominum
 non sunt: et cum hominibus non flagellabuntur
Ideo tenuit eos superbia: operum sunt iniquitate
 et impietate sua **P**rodit quod exarduit iniquitas
 eorum: miserunt in affectum cordis **Q**
 cogitauerunt et locuti sunt nequam: iniquitatem
 in excelsis locuti sunt **P**osuerunt in celum os
 suum: et lingua eorum insinuat in terra **I**deo
 dicitur plus mens hinc: et dies pleni in uentibus
 eorum **E**t dixerunt quomodo sit deus:
 et si est scientia in excelsis **Q**uia ipsi patres
 et abundantes in seculo: obtinuerunt diuitias
Et dixi ergo sine causa iustitiam coram
 meum: et laui in iniquitate manus meas
Et fui flagellatus tota die: et in flagellatione
 mea imatutatus **S**i dicebam nomen
 hoc: ecce natione filiorum tuorum reprobam **E**t
 istinobam ut cognoscerem: hoc labor est ante
 me **D**onet inuitem in situatum dei: et in
 telligam in nouissimus eorum **T**eruntine

Propter dolos poluisti eis: deridisti eos
dum alienarent. **Q**uomodo facti sunt in deso-
lato: subito defecerunt: perierunt propter in-
iquitatem suam. **V**elut somnum surgentium:
domine in misericordia tua imagine ipsorum ad ni-
chilum rediges. **Q**uia in flammam est cor
meum: et renes mei commutati sunt: et ego
ad nichilum redactus sum et nesciam. **U**t
in mentem factus sum apud te: et ego spe-
tem. **C**ommota manu dextera meam:
et in voluntate tua deduxisti me: et in gloria
suscepisti me. **Q**uid enim mihi est in celo: et
a te quid volui super terram. **D**escendat iram
mea et cor meum: deus cordis mei et pars
mea deus meum. **Q**uia ecce qui elongat
se a te peribunt: perdidisti omnes qui formam
abs te. **N**ichil autem ad herere deo bonum est:
pone in domino deo spem meam. **U**t annun-
tem omnes predicationes tuas: in portis
filie lion. **A**n. Temisti domine manu dextera mea.
In Alleluia in Capitulo Vigilate. V. Gaudebit
labia mea in iustitias vestras. **G**ratia mea quam
redemisti. **O**mnis. **S**alua. **A**n. **R**edde mihi gratia

salvatus tu dñe. *psalmi Miserere Gaude*
ds ocos in nū de p̄tor *cederet. Cantica Alme.*

Aultavit cor meū in dño: et exal-
tavi ē arnu meū in dō meo. **D**ila-
tavi ē os meū sup ī micos meos: q̄a le-
tata sum ī saluta tuo. **N**on ē sanctus
vt ē dñs: neq̄ enī ē alius extra te: et nō
ē foris sicut dñs n̄r. **N**olite multiplicare
loqui sublimia: gl̄iantes. **R**ecedāt ve-
tera de ore v̄ro: q̄a dñs scientiar dñs ē:
et ip̄i p̄parant̄ cogitationes. **A**nus fori-
um supatus ē: et in firmi ammati sunt
robore. **R**epleti p̄ne p̄ panib⁹ se locant̄:
et fame h̄i saturati sunt. **D**oner s̄c̄ilicet
pep̄it pl̄imos: et que multos habebat
filios in firmata ē. **D**ñs mortificat et
v̄m̄ificat: deducit ad inferos et reducat.
Dñs paup̄em facit et dicit: humiliat
et subleuat. **S**ustinet d̄p̄n̄ne egenū:
et de stercore elevat paup̄em. **Q**uod sede-
at cū p̄ncipib⁹: et solū i ḡhe teneat. **D**ñi
enī sunt cārdines t̄re: et posuit sup
eos orbem. **P**edes s̄c̄oꝝ suoz semabit.

Brigit

et impij in tenebris stultescunt: qe nō
in fortitudine sua roborabit vir. **D**n̄s
formidabit ad usary eius: et sup ipos
in celis tonabit. **D**n̄s iudicabit fines
t̄re: et dabit impij regi suo: et sublia-
bit cornu xpi sui. **Laudate dnm Capl.**
Rox p̄res. Exaudi nos ds Salutaris
n̄r. Opes om̄i finu t̄re et ī mari longe Ha-
ymus Splendor. In manibz. Adm̄.
Alexit d̄ns nobis cornu saluis in d̄mo da-
uid p̄nei sui. **Isra. Cūta Inuitatorum.**
A Doremus d̄m̄. Quom̄a ip̄e fecit nos. **Ps.**
Venite ymnus. Steene rex. In p̄mo n̄
Quid deus repulisti ī fi-
nem: uanis ē furor tuus
sup oues pascue tue. **Me-**
mor esto cōgregatiōis tue:
quā possedisti ab iūo. **B-**
ledemisti v̄gam heditans
tue: mons lion in quo habuisti t̄eo. **Le-**
ua manus tuas in supbias eoz ī t̄re:
quāta malignatus ē in inimicis in s̄ro.
Et gl̄ari sunt q̄ oderit te: ī medio sole

nitatis tue **P**olunt ligna sua ligna et
 nō cognouit: sicut i exati sup fluminē
Quasi insilua lignoz seu i uitas exadeit
 iannas eius in idipm: in semina et alca
 dererunt eam **T**u uideat i gati scdm
 um tū in tra: polliunt in bernaclio nos
 tu **D**ixunt i corde suo cognatio eoz sil:
 quiesce sapiam **O**m̄s dies testos di a tra
Signa nra nō uidim: iam nō ē ppheta:
 et nos nō cognoscat amplius **Q**uā quo dē
 impearbit inimicus: i ueritat adu fariis nō
 tūz in fine **Q**uā quid autis manu tua
 et dextram tuā: de medio sinu tuo i fine
De? aut rex nū ante scda: opatus ē la
 te i medio tue **T**u confirmasti i uitate tua
 mare: tribulasti capita dūmū in aq̄s
Tu assepsisti capita dūmū: dedisti eū
 estā plis ethiopi **T**u dirupisti fontes
 et torrentes: i uulasti fluuios ethiopi
 uis ē dies et nū ē nox: in sabuauis
 es nūm et solem **T**u fecisti omnes
 dūmū tue: esatrem et uer tu plasmā
 sti in **R**emor esto hui? i iūmē imp

peravit dno: et ipse in impijs in am
nome tuu. **N**e tradas belijs animam
fidente tibi: et nias paupū tuoz ne ob
liscas in finem. **R**espice i testame
tu tuū: quia repleti sūt qui obfura
tū sūt tūc dōmibus i iquitatū. **N**e au
tar hūilis factus dñus: paup et i ops
laudabit nome tuū. **C**urge dñs iudi
ca causā tuā: memor esto i periculu
tuoz eoz que ab insipiente si tota die.
Ne oblitiscas voces i iurtoz tuoz:
supbia eoz qui te odit alidit. **G**lin
Confitebimur tibi dñs confitebimur:
et i uocabimur nome tuū. **N**arra
bimur mirabilia tua: nūc a te po temp
ego iustias iudicabo. **L**ique facta ē
tūa et omīs qui habitat in ea: ego dñi
mani colūnas eius. **D**ixi i iqs nolite
i ique agere: et delinquetibz nolite exal
tate cornu. **N**olite exollē i alui cornu
vrm: nolite loqui ad ius dñi iniquate.
Ouia neq abouertit neq abouerte
neq a defectis mōtibz: qui dñs i ius ē

Nunc humiliat et hinc exaltat: quia calix
 in manu domini vini meri plenus mixto.
Et inclinavit ex hoc in hoc: veritatem
 sibi eius non est exinanita: bibent omnes
 peccatores terre. **E**go autem annuntio in salutem:
 in salutem domini iacob. **E**t omnia vermina peccatorum
 defringam: et exaltabit cornu iusti. **D**e
Moyses in Libani: vngam hereditatis tue.
 in iudea deus: in israel magni romi
 eius. **E**t factus est in pace somnus eius:
 et habitatio eius in lion. **I**bi defigit:
 potentias arcum: scutum et gladium et bellum.
Illius in tu mirabile a montibus etnis:
 turbati sunt omnes in superetes corde. **D**omi
 nuerit somnum suum: et nichil in venerunt
 omnes viri divitiarum in aribus suis. **A**bi
 in repatione tua deus iacob: dominum inuenit
 omnes qui ascendunt equos. **U** in stabulis
 es et quis resistit tibi: ex tunc ira tua.
De celo audisti sensu in diuini: ut te
 inuit et quietum. **Q**uoniam exurgit in iudi
 au deus: ut saluos faceret omnes in alicue
 tos tue. **Q**uoniam in cogitatio horum sicut tibi:

et reliquit cogitatiois diem saluum
agent tibi **T**ouete et reddite dno dō
viro: om̄s qui in manu eius affertis
munera **T**erribili et ei qui aufert
sp̄m p̄ncipū: tribili apud reges t̄re.
Hec mea ad dnm clamant: w
Que mea ad dnm et int̄dit in **I**n
die tribulatiois mee dnm exequi hui ma
nib' meis nocte t̄ra eum: et nō sū
deceptus **R**enuit solari aia mea: me
mor sui di et delictatis sum: et exen
tatis sum et defecit sp̄s me' **A**nt
apaunt vigilias ocli mei: turbatus
sum et nō sūm locutus **C**ogitavi di
es antiquos: et aīnos et̄nos i mente
hābi **E**t meditatus sum nocte t̄ra
cordi meo: et exeratabar et loquebam
sp̄m meū **N**iquid in et̄ni p̄iacet d̄s:
aut nō opponet vt expl̄ntor sit ad
huc? **A**ut i sine misericōdia sua abs̄dat:
a gn̄atōe in gn̄atōe **A**ut obliuiscit
miseri d̄s: aut t̄nebit in ira sua
misericōdias suas **O**t dixi nūc ap̄i her

mutato dexte exalli **M**emor hu qui
 dñi: quia memor ero ab iño mirabi
 lūi tuo **E**t meditalor i omib' opib'
 tuis: et i ad i uentibus tuis exerebre
Deus in scō via tua: qd dñs magnus
 sit dñs nr: tu es dñs qui facis mirabilia
Non fensh in pplis vntē mā: redē
 sh in brachio tuo pplm tuū: filios isa
 rob et ioseph **V**ideat te aque dñs vide
 ūt te aque et timueat: et turbati sūt
 ab illi **M**ultitudo sonitus aquar: ut
 dedeūt nubes **S**tem sagitte tue trā
 seūt: uox tonitru tu in rota **I**llu
 erūt choruscationes tue orbi tie: dmo
 ta ē et onemunt tra **I**n mari via tua
 et semite tue in aquis multas: i velli
 gna tua nō cognoscent **M**eduxi sūt
 oues pplm tuū: i manu moisi et aa
 ron **A**n Tu es deus qui facis mirabilia
At tendite pple meus legē meā: i ch
 nate qurem vram in pēba oris
 mei **A**pēnā impabilis os mei: loquū
 pōitōnes ab iñio **Q**uāta audiuim?

1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72
 73
 74
 75
 76
 77
 78
 79
 80
 81
 82
 83
 84
 85
 86
 87
 88
 89
 90
 91
 92
 93
 94
 95
 96
 97
 98
 99
 100

et cognouim' ea: et p'pres n'ri n'arant
n'ri. **N**on se' omittam a filijs eoz: i' g'na
sione altera. **N**arantes laudes d'ni et
v'ntes eius: et mirabilia eius q' fecit.
Et suscitauit testimoniu' in iacob: q'
legem posuit i' isrl'. **O**mnia m'adant
p'ribus n'ris nota s'nt ea filijs suis: vt
cognoscat g'natio altera. **F**ilij qui n'ar
scent: et exurgent: et n'rab'nt filijs
suis. **E**t ponat i' deo spem suā: et nō
obliuiscat op'ez dei: et m'adata eius ex
quirat. **N**e fiat sicut p'pres eoz: g'natio
p'raua et exasperas. **G**natio que non
dixit t'ri s'ni: et nō ē creditus t'ri deo
spus eius. **F**ilij effrem intendentes
et mittetes manū: cūsi s'nt in die belli. **N**ō
custodierūt testamētū dei: et i' lege eius
nolint ambulare. **E**t obliti s'nt b'ni
f'itoz eius: et mirabiliū eius q' o'ndit
eis. **Q**u'ā p'ribus eoz fecit mirabilia
in t'ra egypti: in campo thaneos. **I**n
trupit mare et p'duxit eos: q' s'ntut
aquas q' i' v'tre. **E**t deduxit eos i' mu

be diei: et tota nocte i illuminatione ignis
Intermit penā in hemo: et adaquit
 eos rehit i abisso multa **E**t eduxit
 aquā de penna: et deduxit tanq̄ flūna
 aquas **E**t apposuit ad huc peccare ei:
 i ira exatant excellum i maquoso **E**t
 temptant dñm in cordibus suis: vt
 perent etas aiabus suis **E**t male
 loniti sunt de dō: dixant ni quid potit
 dō parv mensā in deserto. **Q**uā p̄cessit
 petri et fluxunt aque: et torrentes in
 vndant **N**ūquid et panē potit dare:
 aut parv mensā populo suo **I**deo audi
 unt dñs et distulit: et ignis intensus
 ē i iacob: et ira ascendit in isrl **Q**uia
 nō crediderūt in dedānet suavit i salu
 tati eius **E**t mādaunt nubib̄ desup:
 et ianuas reli apertant **E**t pluit illis
 māna ad mādurandū: et panē reli de
 dit **P**anē angeloz mādaunt homo:
 abacia misit eis i abundāta **T**ristu
 lit austrū de celo: et m̄duxit in vitate
 suā affriat **E**t pluit sup eos sic p̄lucē

carnes: et sicut arena in aquis volatilia
penam. **E**t ceciderunt in medio castrorum
eorum: arma tabernacula eorum. **E**t man-
dumunt et saturati sunt nimis: et de-
siderium eorum attulit eis: non sunt fraudati
a desiderio suo. **H**dhuc elata eorum erat
in ore ipsorum: et ira dei ascendit super eos.
Et occidit pingues eorum: et elatos istos
impediunt. **I**n omnibus his peccaverunt ad
hunc: et non crediderunt in mirabilibus eius.
Et defecerunt in vanitate dies eorum: et anni
eorum in festinatione. **Q**uoniam occidit eos
quod verberabat eum: et reuertebatur et diluuium
veniebat ad eum. **E**t recordati sunt quia
deus adiutor est eorum: et deus excelsus redemp-
tor eorum. **E**t dilexerunt. **I**nterior eorum est. **P**robares
et non in ore suo: et lingua sua me-
moriam suam. **O**ro autem ipsorum non erat ratio
in eo: nec fideles habitus sunt in testam-
to eius. **I**psi autem est misericors et pius
fuerit peccatis eorum: et non dispudet eos. **E**t
abundavit ut aufereret iram suam: et non
attendit omnes iniquitates suas. **E**t recordatus est

Iniqua ratio sua

quia non luit: ipis vadit et nō redies
Quocies exarabunt eū in deserto: in
 iūm dant eū in aquoso. **E**t cū sūt
 et tēpant dī: et sicut iher exarabane
 zūt. **N**on sūt recordati manus ei: die
 qua redent de manu tbulātis. **S**unt
 posint in egipto signa sua: et p̄dignia
 sua i campo thaneos. **E**t cū sit in lan
 guine flumina eoz: et imbres eoz nehi
 bent. **M**isit in eos t̄noniū et comedit
 eos: et rana et disp̄didit eos. **E**t dedit
 egiptū fructus eoz: et labores eoz lo
 ste. **E**t cōdidit in grandine vineas eoz:
 et moros eoz in pruina. **E**t tradidit
 gram̄m iumeta eoz: et possessiones eoz
 igni. **M**isit in eos iū in dignatione dī:
 in dignatoz et nū et tbulatōne: i missi
 ones p̄ angelos malos. **Q**uam fecit se
 mite ue sue: nō pep̄at a morte aiazum
 eoz: et iumeta eoz i morte d̄clisit. **E**t
 p̄tulit om̄e p̄mogenitū in t̄ra egipti:
 p̄m̄inos oīs laboz eoz in tabernaculis
 cham. **E**t abluat sūt ones p̄lum sūm:

et p[ro]p[ter] uir[um] eos m[ul]ti p[ro]p[ter] in delecto
Et dedit eos in ipe et nō timuerunt:
et i[n] muros eor[um] operuit mare. **E**t i[n] dixit
eos i[n] monte s[an]ctificatiōis sue: montem
que impulit dextra eius. **E**t erant
a facie eor[um] gentes: et forte diuisit eis
tra[m] i[n] funiculo distributiōis. **E**t h[ic] i[n]te
fecit i[n] tabernaculis eor[um]: tribus i[n] i[n]f
Et temptauit et exacerbauit d[omi]n[u]m ex cel
sum: et testimonia eius nō custodierunt.
Et auerit se et nō seruauit pactum:
que admodu[m] p[re]s eor[um] uisi s[un]t i[n] arca
p[ro]p[ter]u[m]. **I**n u[er]ba d[omi]n[u]m eum i[n] tollib[us]
suis: et i[n] scriptis suis ad emulatores
eum pueraunt. **A**uduit d[omi]n[u]s et spernit:
et ad nichil[um] rediit ualde i[n]f[er]us. **E**t re
p[er]it tabernaculu[m] silo: tabernaculu[m]
suum ubi habitauit i[n] hoib[us]. **E**t audidit
i[n] captiuitate uirte eor[um]: et pulcritudines
eor[um] i[n] manus i[n] uia. **E**t eduxit i[n] gla
dio p[ro]p[ter]u[m] suu[m]: et hereditate sua i[n]p[er]u[m].
Iuuenes eor[um] comedit ignis: et uir
nes eor[um] nō s[un]t i[n] lametate. **S**acerdotes

eorum in gladio ceciderunt: et vidue eorum non
 plorabant. **Et** exaratus est tanquam domi-
 nus dominus: tanquam potes trapedatus a vi-
 no. **Et** percussit inimicos suos in posterora:
 opprobrium sempiternum dedit illis. **Et** re-
 pulit tabernaculum ioseph: et tribu ef-
 fraim non elegit. **Sed** elegit tribum iuda:
 montem sion quem dilexit. **Et** edificavit sic
 vicorum suum sanctum suum: in terra quam fun-
 davit in secula. **Et** elegit david servum
 suum: et suscipit eum de gregebus ovium:
 de post feminis accepit eum. **Pascere** ia-
 cob servum suum: et israel hereditatem suam.
Et pavit eos in nocentia cordis sui:
 et in intellectibus manuum suarum adduxit
 eos. **In** Inclinate aurem vestram in verba oris mei.
Dominus: venerunt gentes in hereditatem
 tuam: pollunt templum sanctum tuum:
 posunt iherusalem in pomorum custodia. **Polu-**
 erunt montana servorum tuorum: et scias vo-
 luntatem aeli: carnes sanctorum tuorum bestibus
 terre. **Et** studeverunt sanguine ipsorum tanquam a
 quam in iherusalem: et non erat qui sepeliret.

Acti lum' oppbriū vicinis nr̄is: no
lamarō et illulio his qui in manu nro
sūt. **A**lqquo dñe nascens in finem:
attendetur velut ignis zelus tuus.
Affinde irā tuā in gentes que te nō
noīunt: et in regna que nomē tuū nō
i uocant. **Q**uia comedent iacob:
et loci eius desolant. **N**e memine
ris iniquitatu tuarū antiquarū: ato
amittent nos in iudicio tue: q̄ par
pes facti sum' nimis. **A**d iura nos
ds salutaris nr̄: et p̄ter glia nris tu
dñe libera nos. **E**t p̄pius esto pctis
nr̄is p̄t nome tuū: ne forte dicant i
gentibus ubi ē ds eorū. **E**t i notest
in nationibus corā oculis nr̄
is: vltio sanguinis scruoz tuoz qui
effusus. **I**n uocat in asp̄ctu tuo: ge
mitus opeditoz. **S**cdm magnitudi
nē brachiū tuū: posside filios mortifi
catorū. **E**t redde vicinis nr̄is septi
plū in sinu eorū: i p̄peru ipoz qd ex
pbraunt tibi dñe. **N**os aut plus

¶ tuis et ones

nus et oves palacie tue: obredim tibi
 in salm. **I**ugra aros et gratos: amicia
 bim? laudem tua **Adi** Propitius esto pr
 ne nris dne **Deus** in fira via tua: tenis de
 magis sit deus nr **Leto** Qui fidant
 in dno intelligunt vitare: et fideles in
 dilone acquiescent illi: qm dnm et pax
 e electis dei **Tu** aut do **Exultate** deo **Ad**
 uitor nro **Subilate** deo vrb. **Adm** **In 2^o n^o**

Qui regis isrl intende: qm
 deduas velut oue ioseph
 Qui sedes sup cherubin
 manifestare: cora effraim
 beniamin et manasse **Exa**
 ta potentia tua et veni: vt saluos fan
 as nos **Deus** dute nos: et onde faciem
 tua et salu eum **D** ne ds vntu: quo
 vltq in aereis sup orone leui tu. **Qua**
 bis nos panielat mox: et potu dabis nob ila
 nisi mensura **P**rolixi nos in chada
 none vntus aris: et in imma mi sub
 lamant nos **Deus** vntu dute nos:
 et ostende face tua et salu eum **U**

neam de egipto inlulili: circali ge
tes et plantali eam **D**ux ut neis hult
in dptu eius: et plantali iudices eius
et impleuit iram **O**puit montes um
bra eius: et arbusta eius cedros di **A**
tendit palmites suos usq; ad mare: et usq;
ad flume ppagine eius **A**t quid des
tuxisti materia eius: et vindemiat ea
omnis qui ptergredunt viani **A**xtima
uit eam aper de silua: et singularis
ferus depastus e eam **D**eus vltim
iutere: respice de celo et vide et visita
vineam istam **A**t pface eam qua plan
tavit dexta tua: et sup filia que dhr
mali tibi **I**ncensa igni et suffossa:
ab inae parte vultus tui pibit **H**iat
manus tua sup viru dextere tue: et sup
filia hois que dhr mali tibi **E**t no
discedimus ate: vniificabis nos et no
nu i vocabim **D**ne deus vaitum
ite nos: et onde facie tua et salu eam
Aultate deo adiutori nro: inbilate
deco iacob **S**umite psalmu et date

impantū : platenū iōndū cū achora
Buanate i neomenia tuba : i n lig
 in die solēnitatis vrē **Q**uia pceptum
 i isrl ē : et iudiciū deo iacob **A** estimo
 nū i ioseph posuit illud : cū exiret de
 tēa egipti lingua quā non nouerat au
 diuit **D** uinit ab oneribus dōsū eius :
 manus eius in cophino seruet **I** n
 bulacōne in uolūti me et liberaui te :
 exaudiui te in abscondito tempēstatis
 p̄bau apud te aquā traditiōis **A** uidi
 plius meus et crestabor te : isrl si audi
 ens me non eit in te recens : neq; adia
 bis dñm alienū **E** go em̄ sum dñs deus
 tuus qui eduxi te de tēa egipti : dilata
 os tuū et impleb̄ illud **E** t nō audiuit
 plius meus vrē meā : et isrl nō incedit
 in **E** t dimisi eos scdm̄ desideria cordis
 eorū : abūt i adiuracōibus suis **S** epls
 meus audisset me : isrl si in uis meis
 ambulasset **P** romittido forsitan i mi
 ros eorū humiliassem : et sup̄ tribulacōes
 eos misissem manū meā **I** n uis dñi

mentu lunt ei: et eut temp⁹ eoz i lra

Et abauit illos ex adipe frumentu:
et de petra melle saturauit eos. **Et**

Deus sicut **¶** ultrate deo ad uocou nro
In synagoga deoz: i medio aut⁹ ds
diuidit. **¶** Alzquo iudicatis iniquitate
et faues ptoz sumitis. **I**udicate ege
no et pupillo huilem et paupem iustitia
te. **A**rupite paupem: et egenu de manu
prias liberate. **N**escierut neq; i teler
euit in tenebus ambulat: mouebunt
oia fundamenta tre. **E**go dixi dy estis: 3
fily extelli omis. **T**os aut sic homines
mouemiu: et sic vms de pnapib⁹ arde
tis. **R**urge deus iudica tuam: qm tu he

Deus quis **¶** dimbis in omib⁹ gentib⁹
Sic eut nris ne mrens neq; con
peltus ds. **Q**m⁹ este in iura tu loq
unt: et qui oderut te exultent apunt
Sup plium tuu malignauerut islm:
et cogitauerut ad usus scios tuos. **O**re
unt venite et disydant⁹ eos de gente:
et no memoret nome i sel vltra. **Q**m

cogitavit unanimit: simul ad uca
 te testamentu disposuit tabernacula
 idumeoz et ismahelite **M**oab et aga
 reni gebal et amon et amalech: abie
 rigene ai habitantib? **Q**ui assur
 venit ai illis: facti sut in adiutoriu fi
 lys loth **H**ac illis sicut madian et si
 hare: sicut iabin in torrente ason **D**i
 spenerunt in endor: facti sut vt stercus
 re **P**one pncipes eoz sicut oreb et Zeb:
 et Zebec et salmana **O**nis pncipes
 eoz: qui dixunt hereditate possideam?
 scruant dei **D**eus meus pone illos
 vt rogam: et sic stipula ante facie ven
 ti **S**ic ignis qui oburit silua: et sicut
 flama oburens montes **I**n perle
 queis illos in tempestate tua: et i ira
 tua turbabis eos **I**mples facies eoz
 ignominia: et quent nome tuu dne **A**
 rubescat et turbent in scdm scdm: et
 fundant et precant **A**t cognoscat qd no
 tibi dñs: tu solus altissimus in omni
 tra **I**n Tu solus altissimus sup omes terram

Quam dilecta tabernacula tua
dñe virtutū: stupilat et desinat aia
mea in atriā dñi. **C**or meū et aia mea:
exultauit in dñm vniu. **Q**uā passer
i venit sibi domū: et turtur nidū sibi
vbi ponat pullos suos. **A**sim in tua
dñe virtuti: rex meus et deus meus.
Beaui qui habitat in domo tua dñe:
i scia scloz laudabūt te. **B**is viri
ē auxiliū abs te: ascensiones i corde
suo disposuit i valle lacrimaz: in loco
quē posuit. **Q**uā bñdictionē dabit le
gillator: ibit de iustitiā i virtutē: vide
bitur deus deoz in sion. **D**ne ds vir
tutū exaudi orationē meā: auribz pape
ds iacob. **P**roteritor nū aspice ds: et re
spice in facie xpī tui. **Q**uia melior ē
dies vna in atrijs tuis: sup milia. **A**
legi abiectus ēē in domo dei mei: ma
gisq; habitare in tabernaculis pīoz.
Quia misericordiā et vnitatē diligit deus:
grām et glīam dabit dñs. **N**on pri
nabit lonis eos qui ambulāt in no